A.G.C. 15 - Lavori Pubblici, Opere Pubbliche, Attuazione, Espropriazione - Settore Opere Pubbli-
che, Attuazione, Espropriazioni,Fondo Investimento Occupazionale (FIO) — Decreto dirigenziale n. 10
del 4 marzo 2010 — DD. Lgs. n. 112/98 e n. 96/99 - Rete viaria regionale - Concessioni e autorizza-
zioni: voltura utenze.
PREMESSO

che ai sensi dei DD. Lgs. nn. 112/98 e 96/99 la Regione Campania svolge le funzioni di
programmazione e coordinamento degli interventi sulle strade ex Anas, mentre le funzioni di
gestione sono svolte dalle Province;

che al Settore Opere Pubbliche & attribuita la competenza in materia di viabilita regionale,
per quanto riguarda la programmazione e il coordinamento degli interventi;

che il predetto Settore nell’'ambito delle citate funzioni ha regolamentato I'attivita di rilascio
delle concessioni ed autorizzazione sulla rete viaria regionale, con I'emanazione di un
apposito regolamento, approvato con deliberazione di G.R. n. 3454 del 19/07/2002;

che il medesimo Settore ha avviato un’ attivita volta alla riscossione dei canoni dovuti per le
concessioni/autorizzazioni rilasciate a suo tempo dallAnas sulla rete viaria prima del
trasferimento della stessa alla regione Campania ai sensi del citato D.Lgs. 112/98.

RILEVATO

che a seguito di detta attivita € risultato che vari utenti, 0 per acquisto o per successione
della proprieta su cui grava il provwedimento di concessione, hanno prodotto istanza di
subentro nella titolarita del provvedimento rilasciato dal’ANAS.

CONSIDERATO

che si rende necessario volturare ai nuovi utenti che sono subentrati agli intestatari le
concessioni di cui allallegato A, che costituisce parte integrante del presente
provvedimento.

VISTO

l'art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

la deliberazione di G.R. n. 2119 del 31/12/2008;

il D.Lgs 31/03/1998 n. 112 “Conferimento di funzioni e compiti amministrativi dello Stato alle
regioni ed agli enti locali, in attuazione del capo | della legge n.59/977;

il D.Lgs. 30/03/1999 n. 96 “Intervento sostitutivo del Governo per la ripartizione di funzioni
amministrative tra regioni ed enti locali”;

il decreto dirigenziale n. 105 del 06.06.2007;

il D. Lgs. 30/04/1992 n. 285 “ Nuovo Codice della strada”;

il D.P.R. 16/12/1992 n. 495 “ Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo codice
della strada”.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, nonché dalla
espressa dichiarazione di regolarita resa dal dirigente del Servizio 02,

DECRETA



per guanto sopra esposto e che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

a) di volturare ai nuovi utenti che sono subentrati agli intestatari le concessioni di cui
all'allegato A, che costituisce parte integrante del presente provvedimento;

b) diinviare il presente decreto, ad avvenuta esecutivita,;
1. alla Segreteria di Giunta,
2. al Settore Stampa, Documentazione e B.U.R.C. per la pubblicazione;
c¢) diinviare il presente decreto, per opportuna conoscenza :
all’Assessore ai LL.PP;
al Coordinatore dell’A.G.C. Lavori Pubbilici;
alle Province di Avellino, Benevento, Caserta, Napoli e Salerno.

Il Dirigente del Settore
Ing. Luigi A.M. Cicalese



31
32
33
34
35

36
37

38

39
40

UTENZA
07903
08264
08425
17032
17370
17486
17521
17637
17705
18036
18090
18180
18236
18357
18394
18512
18527
18578
18610
18662
18803
18851
19234
19282
19290
19668
19802
19834
19845
19901

19932
20047
20057
20107
20140

20180
20185

20208

20330
20347

VECCHIO UTENTE
RENZO ARISTIDE
ALTILIO PASQUALINA
VIGNUOLI ANGELA ROSA
D'AGOSTINO GIOVANNI
BELLO FILOMENA ED ALTRI
DI CONZA LUCIA
RUZZA ANTONIO
BILOTTA AGOSTINO
IEVOLI GAETANO
GAMBALE PIETRO
PRIORE ELISABETTA
DI LEO INCORONATA
NELLO ORLANDO E SEBASTIANO
ZANNITI ANGELO
GRIECO ROSA E BARRETTA CARLO
DI GIOIA GIUSEPPE
CERVERA GIOVANNI
BARBATI GIOVANNI
FERRO MIRCO
CARUSO ANNINA E CARBONE ANTONIO
ACOCELLA MARIA ANTONIA
LETIZIA CARMINA
FOCACCIA LAURA
DE CRISTOFANO ANNINA
ROMANO PAOLO
GORGA DANTE
CARBONELLI ROSA
DEL MALANDRINO AMATO
PALOMBO ERMENEGILDO

DONATO GIOACCHINO E DI MEO
ANGELINA
ESPOSITO GAETANO

DELLA CORTE MADDALENA
CONSALES RAFFAELE
DELLA BADIA MARIA MICHELA

TARTAGLIONE SALVATORE E PARADISO
CONCETTA

MILEO TOMMASO

MARINELLI VITTORIO — FONTANA
ANNAMARIA

ABATE NICOLA

CAMMARANO DONATO
CORTELLESSA GENNARO

ALLEGATOA

NUOVO UTENTE
RENZO MICHELE
BONINFANTE RAFFAELE
DI STASIO FILIPPO
D'AGOSTINO TEODORICO
DI MEZZA ANTONIO
PENNACCHIO GAETANO
RUZZA FERNANDA
CASALE VINCENZA
CARUSO LUIGIA
GAMBALE FRANCESCO
DI FAZIO VINCENZA
DI LEO ANTONIO
NELLO SEBASTIANO
ZANNITI SALVATORE
GRIECO ROSA
DI GIOIA ANGELO
IOVINELLA GIUSEPPA
URCIUOLI CARMELA
MAGLIANO FRANCESCO
CARBONE MARIA CARMELA
MASTROGIACOMO GIUSEPPE
GIGLIELLO GIOVANNA
LIPPI GIANCARLO
MARROCCO LISA
ROMANO ISOLINO ROBERTO
ESPOSITO MARIA
GIANNETTI RITA
IANNUZZ| ANTONIETTA
DE CRISTOFARO DOMENICA
TROTTA VINCENZO E DI MEO ELIA

ESPOSITO ANGELO

PISCOPO GIAN GASPARA
CONSALES MATILDE
PASQUALE TELLONE

STABILE GIULIANO E SAVERIO

MILEO LUCIANO
MORONESE GENNARO

IDIS S.P.A. LEGALE RAPPR. DI
STEFANO FABIO
CAMMARANO ROBERTO

CORTELLESSA GINO



41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

20440
20473
20475
20485
20620
21101
21205
21555

21602
21616
21620
21652
22111
22148
22223
22224
22227
22230
22243
22246
22258
22264
22309
22400
22456
22484
22490
22545
22555
22740
22898
22912
23140
23164
23168
23346
23356
23384
23393
23430
23630
23663
23928
23940
24004

CAVALIERE FRANCESCO
CAIMANO MARIO
MAGLIANO GERARDO
NUOVO SVILUPPO S.R.L.
VALIANTE SALVATORE
TROTTA CRISTINA
D'ADDONA MARIO

DI SPIRITO NICOLA

MEROLA LORENZO

OTTAVIANI MARIO

RUSSO ANGELA

POTO PASQUALE

COLUCCIELLO TOMMASO
RUGGIERO GIUSEPPINA

DOTO VITO

CIUCCIO PIETRO

VENTURIELLO CHIARA
MONTECUOLLO ORSOLA

1ZZO ALBERICO

PIRONE BERNARDINO E COVINO ANNA
D'AMORA FRANCESCO
SANTOPIETRO MARIA FILOMENA
CIRELLI ROBERTO

IMBRIACO CARMELA
SCAPERROTTA GIOVANNI

CUNTI LUIGI

DI ROMA MICHELE E NIGRO MICHELINA
SIMONELLI PASQUALE

LUONGO VINCENZO

MALANGA CONCETTA
RAMBALDO GIUSEPPINA

DI SALVO ANTONIO

BRENCA MARIO

CIFELLI CARMELA - INGLESE MARIA
NUZZ| MICHELE

CASAMASSA FILOMENA
SOLIMINE CARMELA

SIGNORE RAFFAELE

CRISCI DIONISIO

LUONGO VINCENZO

DI MARINO MICHELE

SIANI EMIDDIO

RICCIARDI GIUSEPPE

LUCREZIA ANTONIO

CAPRIATI ANTONIO E LUBERTINO
ANTONIA

CAVALIERE ANGELO
CAIMANO CLAUDIO
PETRILLO ANTONIO

TRADE REAL ESTATE S.P.A.
SAULLO ANNA

TERLIZZI ROSA

D'ADDONA VITTORIO

CANCELLIERE MARIA ROSARIA E
IMBRIACO GIUSEPPA

MEROLA GERARDO
OTTAVIANI DANIELA
MUCCIOLO FRANCESCO
POTO ANTONIO
COLUCCIELLO ANTONIETTA
ZIZZA MARIA CONSIGLIA
VERLOTTA ROSARIA
SABETTA LIDIA

IOVINO GIOVANNA
GRAZIANO ANNA

IZZO ANTONIO

PIRONE VIVIANA

RIZZO FRANCESCO
PAULUCCI MARIA
NEFASTO ROSOLINA
CLEMENTE SERVA
SCAPERROTTA LINDA
CUNTI ANTONIO

DI ROMA RAFFAELE
SIMONELLI GIOVANNI
LUONGO GERARDO
SOZIO ORIANA
NOTAROBERTO ANTONIO
DI NAPOLI CONCETTA
DE ROSA ANNA

COCCA PASQUALE
IANNOTTA ANNA
CASAMASSA ANTONIA CARMELA
DONATIELLO TEODORO
SIGNORE ANNALISA
DELLA PIETRA NUNZIATA
LUONGO GERARDO
SCHIAVONE MARIA

SIANI AURELIO
RICCIARDI LUIGI
LUCREZIA PASQUALINA
CAPRIATI SISTO



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

24091
24266
24271
24543
24561
24565
24628
24641
24684
24982
80277
80444

BOVE ANNA

BUONO ANTONIO
PINTO GIOVANNI
VIGGIANO AMALIA

DI MARTINO EDUARDO
TROFA PASQUALE
TAMMARO GAS
CALICCHIO GIUSEPPE
IVPC 4 S.R.L.
CARROZZO GIOVANNI
ZANNITI ANGELO
AMMATURO ANTONIO

NAPODAMO LEGNAMI S.R.L.
BUONO ALBERTO

PINTO TERESA

CAPPELLI MARIA ANTONIETTA
DI MARTINO ANTONINO
TROFA LUIGI

POWERGAS S.P.A.
CALICCHIO PHILLIP

IP MAESTRALE 4 S.R.L.
CARROZZO MICHELE
ZANNITI SALVATORE
SIMONETTI ANNUNZIATA



	DD10_15_4
	123909_DOCUMENTO_DDD_1622

