A.G.C. 15 - Lavori Pubblici, Opere Pubbliche, Attuazione, Espropriazione - Settore Opere Pubbliche, Attuazione, Espropriazioni, Fondo Investimento Occupazionale (FIO) – **Decreto dirigenziale n. 10 del 4 marzo 2010 – DD. Lgs. n. 112/98 e n. 96/99 - Rete viaria regionale - Concessioni e autorizzazioni: voltura utenze.** 

# **PREMESSO**

- che ai sensi dei DD. Lgs. nn. 112/98 e 96/99 la Regione Campania svolge le funzioni di programmazione e coordinamento degli interventi sulle strade ex Anas, mentre le funzioni di gestione sono svolte dalle Province;
- che al Settore Opere Pubbliche è attribuita la competenza in materia di viabilità regionale, per quanto riguarda la programmazione e il coordinamento degli interventi;
- che il predetto Settore nell'ambito delle citate funzioni ha regolamentato l'attività di rilascio delle concessioni ed autorizzazione sulla rete viaria regionale, con l'emanazione di un apposito regolamento, approvato con deliberazione di G.R. n. 3454 del 19/07/2002;
- che il medesimo Settore ha avviato un' attività volta alla riscossione dei canoni dovuti per le concessioni/autorizzazioni rilasciate a suo tempo dall'Anas sulla rete viaria prima del trasferimento della stessa alla regione Campania ai sensi del citato D.Lgs. 112/98.

# **RILEVATO**

- che a seguito di detta attività è risultato che vari utenti, o per acquisto o per successione della proprietà su cui grava il provvedimento di concessione, hanno prodotto istanza di subentro nella titolarità del provvedimento rilasciato dall'ANAS.

# **CONSIDERATO**

- che si rende necessario volturare ai nuovi utenti che sono subentrati agli intestatari le concessioni di cui all'allegato A, che costituisce parte integrante del presente provvedimento.

#### VISTO

- l'art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";
- la deliberazione di G.R. n. 2119 del 31/12/2008;
- il D.Lgs 31/03/1998 n. 112 "Conferimento di funzioni e compiti amministrativi dello Stato alle regioni ed agli enti locali, in attuazione del capo I della legge n.59/97";
- il D.Lgs. 30/03/1999 n. 96 "Intervento sostitutivo del Governo per la ripartizione di funzioni amministrative tra regioni ed enti locali";
- il decreto dirigenziale n. 105 del 06.06.2007;
- il D. Lgs. 30/04/1992 n. 285 "Nuovo Codice della strada";
- il D.P.R. 16/12/1992 n. 495 "Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo codice della strada".

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, nonché dalla espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente del Servizio 02,

**DECRETA** 

per quanto sopra esposto e che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

- a) di volturare ai nuovi utenti che sono subentrati agli intestatari le concessioni di cui all'allegato A, che costituisce parte integrante del presente provvedimento;
- b) di inviare il presente decreto, ad avvenuta esecutività;
  - 1. alla Segreteria di Giunta;
  - 2. al Settore Stampa, Documentazione e B.U.R.C. per la pubblicazione;
- c) di inviare il presente decreto, per opportuna conoscenza :

all'Assessore ai LL.PP.;

al Coordinatore dell'A.G.C. Lavori Pubblici;

alle Province di Avellino, Benevento, Caserta, Napoli e Salerno.

Il Dirigente del Settore Ing. Luigi A.M. Cicalese

# ALLEGATO A

N.	UTENZA	VECCHIO UTENTE	NUOVO UTENTE
1	07903	RENZO ARISTIDE	RENZO MICHELE
2	08264	ALTILIO PASQUALINA	BONINFANTE RAFFAELE
3	08425	VIGNUOLI ANGELA ROSA	DI STASIO FILIPPO
4	17032	D'AGOSTINO GIOVANNI	D'AGOSTINO TEODORICO
5	17370	BELLO FILOMENA ED ALTRI	DI MEZZA ANTONIO
6	17486	DI CONZA LUCIA	PENNACCHIO GAETANO
7	17521	RUZZA ANTONIO	RUZZA FERNANDA
8	17637	BILOTTA AGOSTINO	CASALE VINCENZA
9	17705	IEVOLI GAETANO	CARUSO LUIGIA
10	18036	GAMBALE PIETRO	GAMBALE FRANCESCO
11	18090	PRIORE ELISABETTA	DI FAZIO VINCENZA
12	18180	DI LEO INCORONATA	DI LEO ANTONIO
13	18236	NELLO ORLANDO E SEBASTIANO	NELLO SEBASTIANO
14	18357	ZANNITI ANGELO	ZANNITI SALVATORE
15	18394	GRIECO ROSA E BARRETTA CARLO	GRIECO ROSA
16	18512	DI GIOIA GIUSEPPE	DI GIOIA ANGELO
17	18527	CERVERA GIOVANNI	IOVINELLA GIUSEPPA
18	18578	BARBATI GIOVANNI	URCIUOLI CARMELA
19	18610	FERRO MIRCO	MAGLIANO FRANCESCO
20	18662	CARUSO ANNINA E CARBONE ANTONIO	CARBONE MARIA CARMELA
21	18803	ACOCELLA MARIA ANTONIA	MASTROGIACOMO GIUSEPPE
22	18851	LETIZIA CARMINA	GIGLIELLO GIOVANNA
23	19234	FOCACCIA LAURA	LIPPI GIANCARLO
24	19282	DE CRISTOFANO ANNINA	MARROCCO LISA
25	19290	ROMANO PAOLO	ROMANO ISOLINO ROBERTO
26	19668	GORGA DANTE	ESPOSITO MARIA
27	19802	CARBONELLI ROSA	GIANNETTI RITA
28	19834	DEL MALANDRINO AMATO	IANNUZZI ANTONIETTA
29	19845	PALOMBO ERMENEGILDO	DE CRISTOFARO DOMENICA
30	19901	DONATO GIOACCHINO E DI MEO ANGELINA	TROTTA VINCENZO E DI MEO ELIA
31	19932	ESPOSITO GAETANO	ESPOSITO ANGELO
32	20047	DELLA CORTE MADDALENA	PISCOPO GIAN GASPARA
33	20057	CONSALES RAFFAELE	CONSALES MATILDE
34	20107	DELLA BADIA MARIA MICHELA	PASQUALE TELLONE
35	20140	TARTAGLIONE SALVATORE E PARADISO CONCETTA	STABILE GIULIANO E SAVERIO
36	20180	MILEO TOMMASO	MILEO LUCIANO
37	20185	MARINELLI VITTORIO – FONTANA ANNAMARIA	MORONESE GENNARO
38	20208	ABATE NICOLA	IDIS S.P.A. LEGALE RAPPR. DI STEFANO FABIO
39	20330	CAMMARANO DONATO	CAMMARANO ROBERTO
40	20347	CORTELLESSA GENNARO	CORTELLESSA GINO

41	20440	CAVALIERE FRANCESCO	CAVALIERE ANGELO
42	20473	CAIMANO MARIO	CAIMANO CLAUDIO
43	20475	MAGLIANO GERARDO	PETRILLO ANTONIO
44	20485	NUOVO SVILUPPO S.R.L.	TRADE REAL ESTATE S.P.A.
45	20620	VALIANTE SALVATORE	SAULLO ANNA
46	21101	TROTTA CRISTINA	TERLIZZI ROSA
47	21205	D'ADDONA MARIO	D'ADDONA VITTORIO
48	21555	DI SPIRITO NICOLA	CANCELLIERE MARIA ROSARIA E
40	21000	DI GI IKITO NIGOLA	IMBRIACO GIUSEPPA
49	21602	MEROLA LORENZO	MEROLA GERARDO
50	21616	OTTAVIANI MARIO	OTTAVIANI DANIELA
51	21620	RUSSO ANGELA	MUCCIOLO FRANCESCO
52	21652	POTO PASQUALE	POTO ANTONIO
53	22111	COLUCCIELLO TOMMASO	COLUCCIELLO ANTONIETTA
54	22148	RUGGIERO GIUSEPPINA	ZIZZA MARIA CONSIGLIA
55	22223	DOTO VITO	VERLOTTA ROSARIA
56	22224	CIUCCIO PIETRO	SABETTA LIDIA
57	22227	VENTURIELLO CHIARA	IOVINO GIOVANNA
58	22230	MONTECUOLLO ORSOLA	GRAZIANO ANNA
59	22243	IZZO ALBERICO	IZZO ANTONIO
60	22246	PIRONE BERNARDINO E COVINO ANNA	PIRONE VIVIANA
61	22258	D'AMORA FRANCESCO	RIZZO FRANCESCO
62	22264	SANTOPIETRO MARIA FILOMENA	PAULUCCI MARIA
63	22309	CIRELLI ROBERTO	NEFASTO ROSOLINA
64	22400	IMBRIACO CARMELA	CLEMENTE SERVA
65	22456	SCAPERROTTA GIOVANNI	SCAPERROTTA LINDA
66	22484	CUNTI LUIGI	CUNTI ANTONIO
67	22490	DI ROMA MICHELE E NIGRO MICHELINA	DI ROMA RAFFAELE
68	22545	SIMONELLI PASQUALE	SIMONELLI GIOVANNI
69	22555	LUONGO VINCENZO	LUONGO GERARDO
70	22740	MALANGA CONCETTA	SOZIO ORIANA
71	22898	RAMBALDO GIUSEPPINA	NOTAROBERTO ANTONIO
72	22912	DI SALVO ANTONIO	DI NAPOLI CONCETTA
73	23140	BRENCA MARIO	DE ROSA ANNA
74	23164	CIFELLI CARMELA - INGLESE MARIA	COCCA PASQUALE
75	23168	NUZZI MICHELE	IANNOTTA ANNA
76	23346	CASAMASSA FILOMENA	CASAMASSA ANTONIA CARMELA
77	23356	SOLIMINE CARMELA	DONATIELLO TEODORO
78	23384	SIGNORE RAFFAELE	SIGNORE ANNALISA
79	23393	CRISCI DIONISIO	DELLA PIETRA NUNZIATA
80	23430	LUONGO VINCENZO	LUONGO GERARDO
81	23630	DI MARINO MICHELE	SCHIAVONE MARIA
82	23663	SIANI EMIDDIO	SIANI AURELIO
83	23928	RICCIARDI GIUSEPPE	RICCIARDI LUIGI
84	23940	LUCREZIA ANTONIO	LUCREZIA PASQUALINA
85	24004	CAPRIATI ANTONIO E LUBERTINO ANTONIA	CAPRIATI SISTO

86	24091	BOVE ANNA	NAPODAMO LEGNAMI S.R.L.
87	24266	BUONO ANTONIO	BUONO ALBERTO
88	24271	PINTO GIOVANNI	PINTO TERESA
89	24543	VIGGIANO AMALIA	CAPPELLI MARIA ANTONIETTA
90	24561	DI MARTINO EDUARDO	DI MARTINO ANTONINO
91	24565	TROFA PASQUALE	TROFA LUIGI
92	24628	TAMMARO GAS	POWERGAS S.P.A.
93	24641	CALICCHIO GIUSEPPE	CALICCHIO PHILLIP
94	24684	IVPC 4 S.R.L.	IP MAESTRALE 4 S.R.L.
95	24982	CARROZZO GIOVANNI	CARROZZO MICHELE
96	80277	ZANNITI ANGELO	ZANNITI SALVATORE
97	80444	AMMATURO ANTONIO	SIMONETTI ANNUNZIATA